
1 

Nowa Ruda, dnia 6.11.2023 r. 

 

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o., 

Miejscowość: 57-400 Nowa Ruda 

Adres: ul. Cmentarna 23 

 

Nr sprawy: NTBS/ZP-05-2023     

 

do wszystkich zainteresowanych 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o, występując jako zamawiający 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na zadanie pn. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej termomodernizacji budynków dla zadania pn.: "Renowacja istniejących 

budynków mieszkalnych pod kątem efektywności energetycznej", na podstawie art. 253 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty dla poszczególnych części: 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 1 złożyła firma: EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 

58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

termin 

płatności 

faktury 

(znaczenie 

40 pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
49,68 40 89,68 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela, 05-840 Brwinów ul. 

Brzozowa 8 
49,52 40 89,52 

3 EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 60 40 100 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
22,56 40 62,56 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
49,01 40 89,01 

 

 

 

       



2 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 2 złożyła firma: P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA 

CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW. 

 

Oferta Wykonawcy: P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A, 42-

110 POPÓW, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

termin 

płatności 

faktury 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
60 40 100 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela,  

05-840 Brwinów ul. Brzozowa 8 
59,42 40 99,42 

3 
EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-

ZDRÓJ 
59,85 40 99,85 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
38,82 40 78,82 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
59,83 40 99,83 

6 
Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz,  

ul. Borelowskiego 29, 42-218 Czestochowa 
- - - 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 3 złożyła firma: EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 

58-330 JEDLINA-ZDRÓJ. 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

termin 

płatności 

faktury 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
42,85 40 82,85 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela,  

05-840 Brwinów ul. Brzozowa 8 
42,75 40 82,75 

3 
EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-

ZDRÓJ 
60 40 100 



3 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

termin 

płatności 

faktury 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
29,19 40 69,19 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
42,70 40 82,7 

6 
Eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz,  

ul. Borelowskiego 29, 42-218 Czestochowa 
- - - 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 4 złożyła firma: EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 

58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

termin 

płatności 

faktury 

(znaczenie 

40 pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
43,03 40 83,03 

2 
4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela, 05-840 Brwinów ul. 

Brzozowa 8 
42,71 40 82,71 

3 EKO-PRO S.C., UL. CHROBREGO 6/1, 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ 60 40 100 

4 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109 
29,19 40 69,19 

5 
EE2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

50-452 Wrocław, ul. Komuny Paryskiej 59 1B 
42,37 40 82,37 

 

   


